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Skogsstrategi, ”Med skogen som mötesplats – Dialog 
och utveckling i Stockholms län” - remissvar 

Bakgrund 
 

Länsstyrelsen Stockholm har skickat förslag till skogsstrategi ”Med 

skogen som mötesplats – Dialog och utveckling i Stockholms län”, 

till Kommunstyrelsen som skickat remissen vidare inom Stockholm 

stad. 

 

Remissen är utskickad till följande remissinstanser inom Stock-

holms stad: 

 

Stadsledningskontoret, Kyrkogårdsnämnden, Miljö- och hälso-

skyddsnämnden, Stadsbyggnadsnämnden, Trafiknämnden, Häs-

selby-Vällingby stadsdelsnämnd, Skärholmens stadsdelsnämnd, Ös-

termalms stadsdelsnämnd, Stockholms Stadshus AB, Idrottsnämn-

den.  

 
Remissen ska besvaras senast 2021-08-24 till kommunstyrelsen. 

 
Ärendet 
 
Strategin för Sveriges nationella skogsprogram beslutades av rege-

ringen i maj 2018. Visionen är Skogen, det gröna guldet, bidrar med 

jobb och hållbar tillväxt i hela landet samt till utvecklingen av en 

växande bioekonomi. Programmets strategi utgår från skogens eko-

nomiska, sociala och miljömässiga värden och bygger på bred dia-

log, samverkan, engagemang och erfarenhetsutbyte mellan markä-

gare och andra intressenter i skogens hela värdekedja.  

Det nationella skogsprogrammet är ett viktigt instrument för att ut-

veckla skogssektorn och för att öka kunskapen om och förståelsen 

för de nyttor samhället får från skogen och skogsbruket. 

 

Skogsstrategin för Stockholms län tar avstamp i det nationella 

skogsprogrammet och bygger på regionala förutsättningar, intressen 

och behov. Skogsstrategin är ett stödjande dokument för de aktörer 

som vill verka för det övergripande målet om en livskraftig 

skogsnäring, ett aktivt mångbruk med hållbarhet och tillväxt i focus 
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och skogar som är tillgängliga för alla. Grundförutsättningarna är 

inriktningen för den svenska skogspolitiken som vilar på två jäm-

ställda mål om produktion och miljö genom gällande skogsvårds-

lagstiftning, de äganderättsliga principerna samt principen om frihet 

under ansvar. Det innebär att markägare, inom ramen för det ansvar 

som åligger denne genom gällande lagstiftning, har stor frihet att 

bruka marken utifrån egna målsättningar. 

 

Strategin ger utgångspunkt och mål för utvecklingen i länet med 

koppling till skogen och skogssektorn. Det har inte angetts något 

specifikt år då målen ska vara uppnådda, eftersom det är olika tids-

perspektiv i allt från vad en enskild skogsägare gör till hur skogen 

formas på mycket lång sikt. De handlingsplaner som kopplas till lä-

nets skogsstrategi innehåller åtgärder som ska bidra till måluppfyl-

lelsen. Ambitionen är att den regionala skogsstrategin tillsammans 

med handlingsplanerna ska utgöra en plattform för det gemen-

samma arbetet med ökad kunskap i fokus, inbjuda till dialog och 

visa på möjligheter och förändringsbehov.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av idrottsförvaltningens avdelning för idrott ut-

omhus.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
 
Idrottsförvaltningen har inga synpunkter på remissen då den inte på-

verkar på idrottsnämndens verksamhet. 
 

Bilagor 
 
Remiss Med skogen som mötesplats  

 
 

 

 

 

 

 

Marina Högland  

Idrottsdirektör 


	Adressaten
	Rubriken

